[image: gerb_new]

	Администрация  Благовещенского сельсовета

	Ирбейского  района Красноярского   края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 23.04.2018 г.
	с. Благовещенка

	№ 25

Об упорядочении адресного хозяйства по улице Лесной в д. Новомариновка Ирбейского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Нежилому зданию- хозпостройка, расположенному в границах земельного участка с кадастровым номером 24:16:4506001:77, присвоить адрес: Красноярский край, Ирбейский район, д. Новомариновка, ул. Лесная, д. 24В, стр.1.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  сельсовета                                                                  В.Н. Чумакова

image1.jpeg